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Nazwa

Monitor Audio SoundFrame SF2-ON WALL
Głośnik naścienny Biały

Cena 3 409,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

SoundFrame

Seria SoundFrame zapewnia nieuchwytną mieszankę najwyższej jakości dźwięku i dekoracji, której

szukają wszyscy miłośnicy domowej rozrywki. Są łatwe w instalacji z opcjami „OnWall" (naścienne) i „In-

Wall" (wewnątrz ściany) umożliwiającymi idealną równowagę dźwięku oraz szeroką gamę kolorów

maskownic, obrazów i własnych projektów maskownic.

Otwory na śruby w modelach „On-Wall" i wsporniki narożne dla modeli „In-Wall" ułatwiają montowanie i

zapewniają świetny wygląd bez przewodów, kabel łączący jest prowadzony we wnęce ściennej, wchodzi

z tyłu i jest podłączony do gniazda z przodu.

SoundFrame 2 On-Wall

Seria SoundFrame składa się z głośników w trzech rozmiarach, które uzupełnią wygląd każdego

pomieszczenia. Soundframe 3 On-Wall to najbardziej kompaktowy głośnik z wszystkich trzech i może

być używany samodzielnie, jako tylny głośnik, aby uzupełnić SoundFrame 1 On-Wall i SoundFrame 2 On-

Wall lub z subwooferem.

Wykończenia

Biały lakier o wysokim połysku

Czarny lakier o wysokim połysku

Zastosowania

Surround Naścienne

Można wybrać indywidualne zdjęcia do umieszczenia na maskownicy z naszej biblioteki lub utworzyć

własne głośniki z wykorzystaniem własnych zdjęć o wysokiej rozdzielczości. Ramki obudów są dostępne

w białym lub czarnym kolorze lakieru o wysokim połysku.

Głośniki SoundFrame mogą zostać wyposażone w ramkę do montażu naściennego lub wewnątrz ściany,

lub bez ramki za pomocą opcji maskownicy Frameless.



Głośnik SoundFrame 2 On-Wall stosuje pełnopasmową konfigurację trójdrożną z obrotowym modułem

IDC z 4 calowym przetwornikiem średniotonowym/1 calowym przetwornikiem wysokotonowym oraz z

6.5 calowym przetwornikiem niskotonowym C-CAM.

Technologia

Szybka i łatwa instalacja.

Płytka obudowa o głębokości 87 mm (3,5 cala).

Zewnętrzne ramki dostępne w białym i czarnym lakierze o wysokim połysku.

Głośniki SoundFrame 1 i SoundFrame 2 stosują pełnopasmową, trójdrożną konfigurację z obrotowym

modułem z 100 mm przetwornikiem średniotonowym IDC/25 mm przetwornikiem wysokotonowym, 6,5

calowy przetwornik basowy C-CAM z nadzwyczajnie szybką membraną w technologii RST.

Regulacja wysokich tonów w zakresie +/- 3 dB.

Niezwykle dyskretny system głośników naściennych/wewnątrz ściany do systemów audio i video

pasujący do każdego wnętrza.
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